
 

   

 

ÅRSREDOVISNING 2025 

FRILUFTSFRÄMJANDET LÖDDE-KÄVLINGE LOKALAVDELNING 

 



2 

 

 

 

Lödde-Kävl inge Lokalavdeln ing 

 

www.friluftsframjandet.se 

ÅTERBLICK 2025 

 
Under 2025 har vi hunnit med såväl Skräpsamlardag som vår Höstövernattning i 
Råröd som samlar flera av våra grupper för gemensamma aktiviteter. Sol, bad, 

eldning och kanoter är ett självklart inslag på Höstövernattningen. 
 
Under året flyttade vi Camp Sol till Furulunds scoutstuga och fick en härlig dag 

tillsammans. Både Tallkottarna och Fasanerna var involverade i kontrollerna och höll 
dessa för de yngre grupperna. Något jag hoppas vi kan fortsätta utveckla. I stort sett 

samtliga grupper var på plats under dagen vilket innebär ca 150 aktiva barn, 
ungdomar och ledare. 
 

Under 2025 har vi fått bidrag från Sparbanksstiftelsen Finn för att fler ledare ska 
kunna utbilda sig och vi har tack vare bidraget nu nästan 15 ny- eller vidareutbildade 

ledare i kanadensare, kajak, på väg mot TVM och grundutbildningar. 
Stiftelsen gav oss även bidrag till att uppdatera vårt materialförråd med nyinköp av 
friluftsutrustning. 

 
Vi har även, tack vare ändrade bidragsregler i kommunen, fått lokalbidrag av 

Kävlinge kommun vilket gör att vi kan lägga mer pengar på vår verksamhet vilket vi i 
styrelsen är väldigt tacksamma för. 

Till slut vill jag rikta ett STORT TACK till alla de ideella timmar som ni ledare, styrelse 

och funktionärer lägger ner varje vecka på att vi i friluftsfrämjandet Lödde-Kävlinge 

lokalavdelning kan leverera fantastisk friluftsverksamhet till barn och ungdomar i 

främst Kävlinge kommun. 

/John Söderdahl 

Ordförande Lödde-Kävlinge lokalavdelning 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

Föreningen tillhör en av de största inom Friluftsfrämjandet Region Syd och en av de 

största föreningarna i Kävlinge Kommun. Verksamheten inriktar sig på 

friluftsverksamhet till barn, ungdomar och vuxna i vårt närområde. Vi har inga 

avlönade ledare eller funktionärer utan alla i föreningen arbetar ideellt. Förutom 

gruppernas egna aktiviteter så arrangerar föreningen även en del gemensamma 

aktiviteter, en del av dem kan läsas om nedan. 

Digital ledarträffar 

Vi startar våra terminer med ledarträffar i januari och augusti. Förutom information 

från styrelsen så utbyter vi tips och idéer med varandra. Våra ledarträffar är sen ett 

par år tillbaka digitala och uppskattade från våra ledare att få den senaste 

informationen innan gruppernas planering startar igång. 

Skräpsamlardag 

Den 26 april samlades Lödde-Kävlinge lokalförenings yngre grupper för sin årliga 

Skräpsamlardag, kl 10-12 på Barsebäcks strand. Tre grupper var med i år, en 

mullegrupp (Skogskatterna), en knyttegrupp (Igelkottarna) och en knoppgrupp 

(Lodjuren). Vädret var på vår sida, lite blåsigt men ändå härligt. Och det var stolta 

skräphjältar som städade stranden. “Oturligt” nog så var det väldigt lite skräp som 

hittades. Bra för miljön såklart, men mindre att göra för våra skräphjältar. Upplägget 

för dagen var en gemensam samling för alla grupper där vi informerade om dagen, 

och alla kunde hämta påsar att samla sitt skräp i. Därefter delade grupperna upp sig 

och plockade skräp i sin egen takt på stranden och på gräsytorna runtom. Grupperna 

hade sedan möjlighet att sortera sitt skräp på en skräpsorteringsstation som vi 

förberett – sopsäckar upphängda med tydliga skyltar på Sopsamlarmonster 

(hämtade från Hässleholm Miljö). Grillen stod igång under dagen, och när barnen 

kände sig redo bjöds det på grillkorv och sugrörsdricka. Efter duktigt skräpplockande 

kunde vi också leka av oss i lekparken som fanns vid grillplatsen. En toppendag för 

alla inblandade. 

 

 
Camp Sol 
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Lördagen den 17 maj samlades hela lokalavdelningen till daglägret Camp Sol, vid 

Scoutstugan i Furulund. Som sig bör, så strålade solen hela dagen. Flertalet olika 

stationer fanns på plats och deltagarna kunde bl a paddla kanot, meta, bygga läger 

och gå tipsrunda.. Ca 150 deltagare deltog i årets Camp Sol.   

Höstövernattning i Råröd 

Den 20-21 september träffades lokalavdelningens 6 strövar- och lufsargrupper för 

övernattning i Råröd vid Ringssjöns strand. Kanoter fanns på plats och flera barn tog 

chansen att träna sin paddlingsteknik. Det surrades lektes och byggdes läger på 

olika håll av området. En något kylig septembernatt men i övrigt fint väder under 

helgen. 

Städa Sverige 

Under några timmar på söndagen den 12 oktober utförde 

ungdomarna och ledarna i grupperna Fasanerna och 

Tallkottarna städning av området kring Ljungenskolan i 

Furulund, genom rikskampanjen Städa Sverige och dess 

lokala variant Städa Skåne. Totalt samlades fyra fulla 

säckar brännbart och icke-brännbart skräp in och som 

hämtades av Sysav. Förutom en god gärning, renare 

närmiljö och en längre promenad tillsammans i det fina 

höstvädret, så bjöds deltagarna på fika och städutrustning 

genom kampanjen och vår lokalförening fick som tack för 

hjälpen ett bidrag på 6000 kr till ungdomsverksamheten. 

Reflexjakt 

Fredagen den 7 november genomfördes höstens reflexjakt som var lika uppskattad 

som vanligt. Runt 5 mulle-, strövar- och lufsargrupper och omkring 100 barn och 

vuxna var på plats och fick uppleva skogen i mörker! Vi hade som vanlig två 

reflexrundor uppsatta på Järavallen varav den långa bjöd på en kluring och lite 

snirklande i skogen utanför stigen. Som vanligt hade vi igång eldarna för alla 

grillsugna. 

Glöggpromenad 
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Vi avslutade året med vår traditionella glöggpromenad i Lödde Sandskog. 

Evenemanget var uppskattat och omkring 120 personer, en del gamla 

Friluftsfriluftsfrämjare, passade på att träffas, gå en promenad och lösa klurigheter 

längs vägen. Efter promenaden väntade varm glögg och pepparkakor vid elden.  
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2025 

 
Intäkter 

   

För 2025 har vi fått tillbaka 22 422 kr av medlemmarnas inbetalda medlemsavgifter från 
Friluftsfrämjandets centralorganisation. Deltagaravgifterna i våra grupper uppgick till 84 025 
kr.   
  
Intäkterna för medlemsavgifter är något högre än budgeterat, medan deltagaravgifterna är 
lägre än budgeterat då vi inte har lika många aktiva barn i våra grupper.  
  
Föreningen har under året fått totalt 118 203 kr i bidrag från Sparbanken Skåne, 
Riksförbundet Städa Sverige samt från Kävlinge kommun. Bidraget från Kävlinge kommun 
består aktivitetsbidrag baserat på antalet registrerade aktivitetstimmar för barn och ungdomar 
över 6 år samt lokalbidrag. Bidraget är avsevärt högre än budgeterat.  
  
Årets övriga sidointäkter uppgick till 3400 kr och bestod av intäkter från årets 
Glöggpromenad den 26 december. Beloppet är i linje med budget. 
 
Totalt intäkter: 228 050 kr.  

  

   
Kostnader 

   
Barn- och ungdomsverksamheten har under året haft kostnader på 57 281kr. Beloppet är 
lägre än budget. Pengarna används till aktiviteter i grupperna, samt till aktivitetsbidrag och 
sponsring från föreningen med vid de gemensamma aktiviteterna.   
  
Utbildningskostnader för ledarna uppgick till 32 350 kr. Beloppet är högre än budget då 
styrelsen beslutade att bevilja fler ledare utbildningar i och med bidraget från Sparbanken 
Skåne.  
   
Ledaravgifter uppgick under året till 6 024kr. Kostnaden består av återbetalning av ledarnas 
medlemsavgifter samt inköp till ledarträffen i oktober och julavslutning i december. Beloppet 
är lägre än budget, då utbetalningsdagen för ledare ställdes in pga. för få anmälda.  
   
Kostnaden för arrangemang uppgick till 1 173 kr och består av inköp till glöggpromenaden 
den 26 december samt hyra av kanoter till Camp Sol. Kostnaden är lägre än budgeterat.  
 
 
Övriga kostnader uppgick till totalt 57 450 kr. Hyran uppgick till 29 299 kr och kostnad för el 
uppgick under året till 7 181 kr. Lokalhyran är i linje med budget, medan elkostnaderna blev 
något högre än budgeterat.  
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Förbrukningsmaterial och -inventarier införskaffades för 10 372 kr, vilket var något lägre 
än budgeterat. Inventarierna består av bl a av braspanna och flytvästar. 
Förbrukningsmaterialet var bland annat varselvästar till barngrupperna, stormkök och 
tillbehör till stormkök.   
  
Administrativa kostnader som styrelsekostnader, redovisningsprogram och bankavgifter 
inkl. Swish uppgick till 10 596 kr. Beloppet är i linje med budget 
   
Totalt kostnader:154 279 kr   
   
Resultat    
Årets budgeterade resultatet var -10 000 kr. Årets resultat blev + 73 770 kr.  
 
Resultatet beror helt och hållet på det stora antalet bidrag som föreningen har sökt och fått 
under 2025. 
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BUDGET 2026 - FÖRSLAG 

 
Friluftsfrämjandet Lödde-Kävlinge 2025 

 846502-3417  
Konto Benämning Budget 2025 

3010 Medlemsavgifter 22 000     

3020 Deltagaravgifter 86 000     

3030 Bidrag 60 000     

3690 Övriga sidointäkter 4 000     
 Summa intäkter 172 000     

4010 Barn och ungdom 75 000     

4040 Kurser 30 000     

4050 Ledarkostnader 10 000     

4060 Arrangemang 2 000     

5010 Lokalhyra 29 000     

5020 El 7 000     

5410 Förbrukningsinventarier 32 000     

5460 Förbrukningsmaterial 6 000     

6071 Styrelsekostnader 6 000     

6110 Kontorsmateriel -       

6541 Redovisningsprogram 3 000     

6570 Bankkostnader 3 000     
 Summa kostnader 197 000   
 

 
 

 Resultat 25 000  
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Årsredovisningen är godkänd av styrelsen 

 

Furulund ______________ - 2026 

 

 

 

--------------------------------------------  ------------------------------------------------

John Söderdahl   Sofia Björup 

Ordförande    Vice ordförande 

 

 

 

--------------------------------------------  ------------------------------------------------ 

Martina Annerfeldt Valdt   Kerstin Walstad 

Sekreterare    Kassör 
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